III

IIII

V

VI

VII

Et adorauerunt ibi dñm. & orauit anna. & ait. exultauit cor meum in dño. & exaltatum est
 cornu meum in dño meo. Dilatum est os meum super inimicos meos. quia letata sum in salutari
 tuo. Non est sēs ut est dñs. neq; enim est alius extra te. & non est fortis sicut dñs n̄r. Nolite mul-
 tiplicare loqui sublimia. gloriantes. Recedant uetera de ore ur̄o. quia dñs scientiarum
 dñs est. ipsi p̄parantur cogitationes. Arcus fortium superatus est. & infirmi uincunt sunt
 robore. Satiati prius p̄ pane se locauerunt. & famelici saturati sunt. donec sterilis
 peperit plurimos. & que multos habebat filios infirmata est. Dñs mortificat & unificat.
 deducit ad infernum & reducit. Dñs pauperem facit & ditat. humiliat & subleuat. Suscitāt
 de puluere egenum. & de stercore eleuat pauperem. ut sedeat cum p̄ncipib; & solum gl̄e
 teneat. Dñi enim sunt cardines terre. & posuit super eos orbem. Pedes sc̄orū suorum
 seruabitis. & in tenebris conticescent. quia non in fortitudine sua roborabitur uir.
 Dñm formidabunt aduersari eius. & super ipsos in celis tonabit. Dñs iudicabit fines
 terre. & dabit imperium regni suo. & sublimabit cornu xpi sui. Et abiit heli chana
 in mamatha in domum suā. puer autē erat minister in conspectu dñi. ante faciem heli
 sacerdotis. Porro filii heli filii belai. nescientes dñm neq; officium sacerdotū. ad popl̄m.
 sed quicumq; immolasset uictimum. ueniebat puer sacerdotis dum coquerent carnes.
 et habebat fuscinulam tridentem in manu sua. & mittebat eam in lebetem uel in caldarium
 aut in ollam siue in cacabum. & omē qđ leuabat fuscinula tollebat sacerdos sibi. Sic
 faciebant uniuerso israheli. uenientium in sylo. Etiam anteqm̄ adolerent ad ipem.
 ueniebat puer sacerdotis & dicebat immolanti. da mihi carnes ut coquam sacerdoti.
 Non enim accipiam a te carnem coctam. sed crudam. Dicebatq; illi immolans. incendat
 p̄mum iuxta morem hodie. & tolle tibi q̄ntumcunq; desiderat anima tua.
 Qui respondens uiebat ei. nequaquam. Hunc enim dabis. alioquin tollam uē. Erat
 autē peccatum puerorū grande in dñis coram dño. quia detrahebant homines sacri-
 ficio dñi. Samuhel autē ministrabat ante faciem dñi. puer accinctus ephod lineo.
 & tunicam paruum faciebat ei mater sua. qm̄ afferebat statutis dieb; ascendens cū
 uiro suo. ut immolaret hostiam sollempnem. & benedixit heli helchane uxori
 ei. dixitq; reddat dñs tibi semen de muliere hac sp̄s uenore qđ commodasti dño. & qđ
 Et abiit in locum suum. Uisitauit ergo dñs annam. & concepit & peperit tres filios